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GOYERNO DO ESTADO

SAOPAULO

Secretaria da Cultura

CONVOCACAO PARA A PRIMEIRA FASE DE MATRICULA DE ACORDO COM A
LISTA DE APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DO PRIMEIRO SEMESTRE 2019

A Direcéo da SP Escola de Teatro — Centro de Formacéao das Artes do Palco DIVULGA a lista de aprovados
e suplentes no Processo Seletivo do Primeiro Semestre de 2019 e CONVOCA as(os) candidatas(os)
aprovadas(os) para realizagcdo de matricula.

As matriculas serdo efetuadas online através do link: www.spescoladeteatro.educacao.ws/geradorsistema ou

pelo site da SP Escola de Teatro www.spescoladeteatro.org.br entre os dias 22 a 24 de janeiro de
2019, das 9h00 as 18h00.

Importante: No ato a(o) candidata(os) deverd inserir o seu CPF e a senha 123 que devera ser alterada no
primeiro acesso.

Somente neste periodo vocé podera realizar sua matricula. Apos esse prazo sua vaga sera disponibilizada
para as(os) candidatas(os) que figuram na lista de suplentes. Caso haja algum problema neste processo,
pedimos o favor de entrar em contato pelo e-mail pedagogia@spescoladeteatro.org.br. Atengdo: Este e-mail

somente poderd ser utilizado em caso de problemas no processo de execuc¢do de matriculas.

A segunda chamada, se ainda houver vagas disponiveis, sera publicada no dia 28 de janeiro de 2019,
com base na lista das candidatas(os) suplentes, a qual encontra-se em ordem de classificagdo nesta
convocacao. Neste caso, a matricula seguird a ordem de classificagdo e ocorrera nos dias 29 e 30 de janeiro
de 2019.

Documentos Necessarios

As(Os) candidatas(os) aprovadas(os) deverdo entregar pessoalmente a documentagéo listada abaixo na sede
Bras da SP Escola de Teatro — Avenida Rangel Pestana, 2.401 — impreterivelmente entre os dias 18 a 27
de fevereiro de 2019.

a) Cédula de Identidade (original e copia);

b) Certificado de conclusdo do Ensino Médio (original e copia);

c) Historico Escolar (original e copia);

d) Documento que comprove regularidade com o Servi¢co Militar para candidatos do sexo masculino
(original e cépia);

e) Titulo de Eleitor (original e copia);

f) CPF (original e cépia); e

g) Comprovante de Residéncia (original e cépia).

ATENCAO: As copias precisam estar legiveis e ndo ha necessidade de serem autenticadas.
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Observacdo: A comissdo do Processo Seletivo atualizou o nimero de vagas publicado no EDITAL DE
CONVOCACAO PARA O PROCESSO SELETIVO DO PRIMEIRO SEMESTRE DE 2019. Este procedimento
foi adotado em razéo de vagas que surgiram apds publicagéo do referido Edital.

E, para que chegue ao conhecimento de todos, é publicado nos seguintes sites: www.spescoladeteatro.org.br

e www.institutomais.org.br o Resultado Final do Processo Seletivo do Primeiro Semestre de 2019.

O mesmo estara disponivel na recepcao da SP Escola de Teatro, sedes Bras e Roosevelt.
Séo Paulo, 20 de dezembro de 2018.

SP Escola de Teatro — Centro de Formacao das Artes do Palco

PARCERIA COM: J insituso

O Futuro & nosso Presente
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INSCRICAO
0288001349
0288001495
0288001802
0288001849

NOME DA(O) CANDIDATA(O)
ANDRE LUIS FIRMINO DOS SANTOS
FABIANA NEVES FERREIRA TAVARES
MATHEUS LIPARI DA SILVA
NATHIAGA BORGES RODRIGUES

CURSO: ATUACAO

IDENTIDADE MODULO

37.797.494-8 Vespertino
MG 20052317 Vespertino
430343267 Vespertino
479049798 Vespertino

INSCRICAO
0288001340
0288001389
0288001339
0288001974
0288001577
0288001829
0288002036
0288001551
0288001712
0288001734
0288001767
0288001755

NOME DA(O) CANDIDATA(O)
ANA PAULA KULLER PALMEIRO
BEATRIZ SOARES NOMINATO
ANA PAULA DA SILVA BERTOLINA

THALES HENRIQUE ROCHA FIRMO DIAS

HELENA ALBERT BACHUR

NATALIA CAMPOS MOLINA

WILGNER GAMA

GABRYELA OLIVEIRA BORGES
LEONARDO DO NASCIMENTO

LUCAS ALVES DOS SANTOS
MARCELO DE MOURA COSTA

LUIS HENRIQUE SANTOS DE OLIVEIRA

IDENTIDADE CLASSIFICAQAO
298874751
14580636
6726085
17.744.943
554722525
57.874.081-3
389443748
32694245
4104272317
347622264 10
341416162 11
39684750 12
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CURSO: CENOGRAFIA E FIGURINO

APROVADQOS

INSCRICAO NOME DA(O) CANDIDATA(O)
0288000096  EDUARDO FERNANDES DA SILVA
0288000097  EDUARDO HENRIQUE DO COUTO PINTO
0288000109 EVELLIN RODRIGUES DE JESUS
0288000155 GUSTAVO RICARDO

0288000198 JULIANA LINS DA SILVA

0288000200 JULIANA VIEIRA DE MELLO LOPES
0288000225 LETICIA NASCIMENTO DA COSTA
0288000255 MARIA JOSE WATSON ALVARADO
0288000260  MARIANA CORTEZ LIMA RIBEIRO
0288000286 NATHALIA MAIA MAUTONE
0288000308 RENATO CARVALHO ARAUJO JUNIOR
0288000341 TOMIE KAWAKAMI SAVAGET
0288000358  YURI DAMASCENO DE GODOY

CURSO: CENOGRAFIA E FIGURINO

SUPLENTES

INSCRICAO NOME DA(O) CANDIDATA(O)
0288000262 MARIANA MORAIS SANTANA DA SILVA
0288000193 JOSE PEDRO MANTEIGAS

0288000264 MARIANA RODRIGUES CALDAS FALLEIROS
0288000077 DANAE PADOVANI BORGES

0288000238 LUCAS EDUARDO DONNANGELO CORDEIRO
0288000107 ERICKSON ALVES BISPO

0288000203 JUSCELINA ROSIO HUANCA ANDIA
0288000103 ELOISA LUBET BRUM BARBIERI
0288000215 LAIS FESTA TOMARI

0288000057 BRUNA TIEME ALVES KAWAGUCHI
0288000091 DIEGO CARVALHO DE LIMA

0288000036 BARBARA CASTIGLIONI CERRI

0288000135 GABRIELA TAIARA MEDEIROS BIROLINI
0288000263 MARIANA PEREIRA MACEDO

0288000144 GIULIA PETRELLI COMINATO

0288000287 NATHALIA MENDES TRINDADE MARTINS SANTANA
0288000268 MATHEUS CARDOSO NOGUEIRA
0288000131 GABRIELA LOPES FIGUEIREDO
0288000002 ADRIELE FREIRE ALMEIDA

0288000150 GUILHERME DE MIRANDA FERRAZ
0288000289 NICOLE ALVES DA SILVA

0288000296 PEDRO CAETANO GONGCALVES LACERDA

-

GOYERNO DO ESTADO

SAOPAULO

Secretaria da Cultura

IDENTIDADE
394745024
568847325
52104828x
506814816
28.870.930-6
450481463
44.421.572-4
G2897817
397331228
528299645
39455444-9
12647343
396491108

IDENTIDADE
256311110
379798918
38089605-9
532461496
475730756
374984670
369840707
001.526.843
44258430889
38449034-7
475958160
38270648-1
394801179
39.627.657-X
50742217-X
3871522
39.299.009-X
45.237.357-8
391515615
502032650
37796952-7
17445249

MODULO
Vespertino
Vespertino

Matutino

Matutino
Vespertino

Matutino

Matutino

Matutino
Vespertino
Vespertino
Vespertino

Matutino

Vespertino

CLASSIFICACAO
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CURSO: DIRECAO

APROVADQOS

INSCRICAO NOME DA(O) CANDIDATA(O)
0288000359  ABEL MOISES GARCIA VERA
0288000365  AMANDA MAIRA STEINBACH
0288000374 ANDRE DOS SANTOS NEPOMUCENO
0288000379 ARISSON FABRICIO NUNES CORDEIRO
0288000414 GABRIEL AUGUSTO METZNER
0288000425 GLEIDISTONE NEGRAO DE MELO
0288000442 JORGE LUIZ SALES MOTA

0288000468 LUCIA ROSA DA SILVA

0288000475  MARCOS HENRIQUE DO NASCIMENTO
0288000477 MARIA ROSA BRIGHENTI

0288000482 MAYARA LUZIN SILVA VILLALVA
0288000499 RAISSA MARIA VIEIRA DE MATOS
0288000500 RAQUEL MARTINS LOURENCO
0288000518 THIAGO WOZNIACK FALAT

CURSO: DIRECAO

SUPLENTES

INSCRICAO NOME DA(O) CANDIDATA(O)
0288000441 JOAO VITOR MUNIZ DA SILVA

0288000522 WANDER TORRANO FLAUZINO BERNARDO
0288000426 GUILHERME LUIZ ANDRADE MOYSA
0288000465  LUCAS BESEN GUERINI

0288000470 LUIZ FELIPE PEDROSO

0288000395 CHRISTIAN DAVID DE MIRANDA SILVA
0288000505 RODOLFO PEREIRA DE LIMA
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IDENTIDADE
G448151-1
5948686-1
208257337
7558336
497470962
23233354
284410107
5251229
472504666
G461331-2
46010877-3
558738771
15533459
97532478

IDENTIDADE
34.819.970-3
349748123
95497462
3859235
80669437
48.246.494-x
246786462

MODULO
Vespertino
Vespertino

Matutino
Vespertino
Vespertino

Matutino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino

Matutino
Vespertino
Vespertino

Vespertino

CLASSIFICACAO

~N o 0o B~ W N P

SP Escola de Teatro — Centro de Formacao das Artes do Palco
Praca Franklin Roosevelt, 210 - Centro | 01303-020, Sdo Paulo - SP
Tel: (11) 3775 - 8600 | www.spescoladeteatro.org.br



-

GOYERNO DO ESTADO

SAOPAULO

Secretaria da Cultura

CURSO: DRAMATURGIA

APROVADQOS

INSCRICAO NOME DA(O) CANDIDATA(O) IDENTIDADE ~ MODULO
0288000538  ANANDA RADHIKA MERON POSTIGLIONE 49289915-0 Matutino
0288000549  ARTHUR HENRIQUES MURTINHO 564478647 Vespertino
0288000554 BEATRIZ PORTO FERNANDES GROBMAN 38.329.192-6 Vespertino
0288000641 LAYLA NEBIAS RIBEIRO 504293758 Vespertino
0288000649 LUCAS MIYAZAKI BRANCUCCI 375076372 Matutino
0288000663 MATHEUS ALVES DE ALMEIDA 364893333 Vespertino
0288000681 PAULO HENRIQUE RIBEIRO NETO 412836166 Vespertino

CURSO: DRAMATURGIA

SUPLENTES

INSCRICAO NOME DA(O) CANDIDATA(O) IDENTIDADE CLASSIFICACAO
0288000556 BELISE MORAES FERREIRA DE OLIVEIRA 435007051 1
0288000660 MARIA CLARA CARLOS MAGNO CABIANCA 546978460 2
0288000546 ANNA CAROLINA DE ALENCAR DA SILVA 1195979347 3
0288000706 VICTORIA MATOS REIS DE SOUZA 1284634140 4
0288000540 ANDRE SAMPAIO THOBIAS 392554616 5
0288000564 CAMILA DE CAMPOS FERREIRA LUCIO 43738895-5 6
0288000600 FERNANDA APARECIDA CORREIA DE LIMA 28883592X 7
0288000703 THIAGO ROQUE PEREIRA LIMA 423826311 8
0288000700 THAIS LIMA SILVA 49.139.689-2 9
0288000623 INGRID LEPORE ANTUNES DA SILVA 564006129 10
0288000616 GUILHERME HENRIQUE DA SILVA 409994522 11
0288000530 AISLAN LUCAS SANTOS MERICE 46.606.819-0 12
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CURSO: HUMOR

APROVADQOS

INSCRICAO NOME DA(O) CANDIDATA(O)
0288000723  AMANDA CRISTINA DE ASSIS FONTES
0288000727  ANA CAROLINA VIEIRA PETRUCCI RANGEL
0288000729 ANDREA PASSOS BARROS DA SILVA
0288000755 CAROLINE CAMPOS

0288000758 CLEUZA ALVES DO NASCIMENTO
0288000764 DAYANE KAROLINE RAMOS DIAS
0288000770 FABIANA COSTA PEREIRA

0288000777 GABRIEL FIDELIS MARTINS

0288000779  GABRIEL SPERATTI LUJAN ZANGRANDO
0288000789 GLAUCIA OLIVEIRA LOMBARDI
0288000791  GRACIELA SIMONI

0288000795 GUSTAVO ARIEL SILVA SANTOS
0288000798 GUSTAVO LANDIM PIMENTEL
0288000847 LUIZ GUSTAVO PEREIRA DE LIMA
0288000848 LUIZA HELENA MURAD LEITE DE BARROS
0288000851 MARTIM RASLTON BOTELHO BRACHER
0288000858 MAYRA XIMENES HARTZ

0288000867 NAYARA MARTINS SOARES

0288000916 VITOR PEREIRA RAMOS

CURSO: HUMOR

SUPLENTES

INSCRICAO NOME DA(O) CANDIDATA(O)

0288000763  DANIELE ANDRADE DA SILVA PRADO

0288000855  MAURICIO CAETANO DA SILVA

0288000728  ANA MARIA MEIRELLES REIS BRANCO RIBEIRO MENDES
0288000864  MURILO ARCHAS YAMASSITA

-

GOYERNO DO ESTADO

SAOPAULO

Secretaria da Cultura

IDENTIDADE
377379530
504749651
547301170
54342859X
88104205
346948927
477800865
36304221-0
466685786
37.329.451-7
2938833
555511200
398611877
357122756
458939493
39.683.635-5
200500216593-9
505253604
381892189

IDENTIDADE
435010645
47778830-0
383860076
393262261

MODULO
Matutino
Vespertino
Matutino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Matutino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Matutino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino

CLASSIFICACAO
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CURSO: ILUMINACAO

APROVADQOS

INSCRICAO NOME DA(O) CANDIDATA(O)
0288000938  BEATRIZ RODRIGUES XIMENES
0288000947  CRISTIANO DE ASSIS

0288000957 FELLIPE RODRIGUES NEVES OLIVEIRA
0288000981 KAREN CONSOLMAGNO MEZZACAPPA
0288000996 MARINA GATTI MIOTTO

0288000997 MAURICIO APARECIDO MATOS
0288001001 PALOMA DANTAS DA SILVA
0288001006 RAFAEL PEREIRA CESAR

0288001008  RAUL SOARES LACERDA

0288001015 VICTORIA PEDROSA COSTA
0288001018 YASMIN ABRAHAO ARABE

CURSO: ILUMINACAO

SUPLENTES

INSCRICAO NOME DA(O) CANDIDATA(O)
0288000966 GUILHERME VINICIUS PEREIRA
0288000946 CRISTIANE NEVES DE MORAIS BUENO
0288000945 CLEITON RAIMUNDO DE OLIVEIRA
0288000975  JOAO VITOR CAMPOS DOS REIS
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IDENTIDADE
39926741-4
36327375x
1291988033
421662669
487806505
294942877
109148049
50520485X
48475869x
369407994
15438256

IDENTIDADE
391309675
242521745
392687124
403672983

MODULO
Matutino
Matutino
Vespertino
Matutino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino

Vespertino

CLASSIFICACAO
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CURSO: SONOPLASTIA

APROVADQOS

INSCRICAO NOME DA(O) CANDIDATA(O)
0288001025  ALICE DE OLIVEIRA RIBEIRO

0288001026  ALINE SANTANA AUGUSTO DE OLIVEIRA
0288001033 ANTONIO JOSE DA VEIGA GAIA
0288001046 DANIEL BOTELHO

0288001055 DUNSTIN FARIAS DE SA NOVAES
0288001068 FABIO MARTINS DE ARAUJO

0288001078 GUILHERME RODRIGUES FERREIRA
0288001082 GUSTAVO HENRIQUE PEREIRA
0288001083  HENRIQUE BERROCAL DE ALMEIDA
0288001093 JULIA PERRONE MEDINA

0288001096 KAREN DA SILVA ANASTACIO
0288001109  LUCA PELUCIO GRECCO

0288001118 MATHEUS MOREIRA DE ARRUDA BARBOSA
0288001122 NAYARA LELIS PEREIRA

0288001125 PEDRO RIBEIRO SILVA PINTO
0288001140 VINICIUS BORGES CAETANO
0288001145 VINICIUS SCORZA SENDRA

CURSO: SONOPLASTIA

SUPLENTES

INSCRICAO NOME DA(O) CANDIDATA(O)
0288001119 MICHAEL ANDRE BATISTA
0288001142 VINICIUS FREITAS DA SILVA
0288001121 NATASHA HAMMEL GUIMARAES
0288001128 RENATO MATHEUS DE BARROS PEIXOTO MELO
0288001072 GABRIEL RAMIRO DA CRUZ LEITE
0288001077 GUILHERME GONGCALVES DE BRITO
0288001056 EDER CLAUDIO DE SOUSA
0288001091 JOAO VITOR RUSSO DE FREITAS
0288001041 CAROLINA VENTURELLI LEANDRO
0288001088 JESSICA BEZERRA DA SILVA
0288001100 LEONARDO DA SILVA MIRANDA
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IDENTIDADE
397035238
35646966-9
2996811
448063001
509256065
2365638
489989111
481756346
3814664011
380925837
85651366
381529435
381044737
37973803
545780639
431265926
369716942

IDENTIDADE
328510981
52373122-x
503745431
494286970
37669722-2
270760853
371508903
39866023-2
479470406
002.039.081
49.426.942-x

MODULO
Vespertino
Matutino
Vespertino
Matutino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Matutino
Matutino
Vespertino
Matutino
Vespertino
Vespertino
Vespertino
Vespertino

CLASSIFICACAO
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CURSO: TECNICAS DE PALCO

APROVADQOS

INSCRICAO NOME DA(O) CANDIDATA(O) IDENTIDADE ~ MODULO
0288001180  CAROLINA FARAT 37095360-5 Matutino
0288001181  CIBELE APARECIDA PINTO 347889177 Matutino
0288001183 DANIELA GARCIA LUNARDI 383982236 Vespertino
0288001209 IARA LACERDA MATOS 388621394 Vespertino
0288001212 ISAAC CAMILO TRUJILLO NUNEZ RNE G424898-X Vespertino
0288001215 ISIS BARBOSA TEIXEIRA 421612970 Matutino
0288001224 KARINA CANTILHO PEREIRA 390593989 Vespertino
0288001227 KATIANA LEITE ALEIXO 368205502 Matutino
0288001232  LARISSA SILVA COSTA 36.842.471-6 Vespertino
0288001233 LAURA RIBEIRO DA SILVA 573969759 Matutino
0288001236 LISANDRA BERALDO POIANAS 387993435 Matutino
0288001242 MARCELO SILVA PEREIRA 272258118 Vespertino
0288001246 MARIA JOSE CASTILLO ARRIOLA G450096-Y Vespertino
0288001247 MARIA JULIA SANTOS REZENDE 363733401 Matutino
0288001253 MAYARA ANDRADE 520628316 Vespertino
0288001260 NAIANA FERNANDES LEOTTI 13144421 Matutino
0288001271 RUAN CARLOS DE CARVALHO VALENTIM 481909515 Vespertino
0288001276 SUSANA MAYUMI KIGUTI 47599348-2 Vespertino
0288001279 THAUANA GARCIA RENARDI 474009683 Vespertino

CURSO: TECNICAS DE PALCO

SUPLENTES

INSCRICAO NOME DA(O) CANDIDATA(O) IDENTIDADE ~ CLASSIFICACAO
0288001252 MATEUS LUCAS VIEIRA MG 12 381 341 1
0288001229 KELLEN DO AMARAL FERREIRA 286276094 2
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